
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 6

 الافلاذ   اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

526

1

2

3

4

5

6

7

8

161815260001

161815260002

161815260003

161815260004

161815260005

161815260006

161815260007

161815260008

احمد حسن ناصر مظلوم

احمد حميد كريم عزيز

حسن علي حسين زغير

حسين سلام  عباس فرحان

حسين عادل حسوني عبيدان

حسين عزيز ونان حسين

حمزه جابر مليوخ عطيه

حمود شاكر سعد حربي

71

92

79

83

86

80

71

82

78

84

66

86

74

78

61

69

60

69

62

57

73

63

57

60

62

79

66

79

67

64

58

66

75

85

80

75

76

62

69

66

75

78

75

75

70

68

64

62

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

421

487

428

455

446

415

380

405

70.17

81.17

71.33

75.83

74.33

69.17

63.33

67.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

73

93

77

80

81

84

72

79

75

86

58

91

67

81

51

62

57

61

57

51

71

67

55

53

57

67

52

68

60

56

55

61

84

85

81

71

77

59

72

59

78

80

76

79

65

61

62

53

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

424

472

401

440

421

408

367

367

70.67

78.67

66.83

73.33

70.17

68

61.17

61.17

الرميثهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

68

90

81

85

91

75

70

85

81

81

74

80

80

74

71

76

62

76

67

62

75

59

58

66

67

90

80

90

73

72

61

70

66

85

78

78

75

65

65

73

71

76

73

71

74

75

66

71

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

415

498

453

466

468

420

391

441

69.17

83

75.5

77.67

78

70

65.17

73.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 6

 الافلاذ   اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

526

9

10

11

12

13

14

15

16

161815260009

161815260010

161815260011

161815260012

161815260013

161815260014

161815260015

161815260016

حيدر جاسم وناس علوان

حيدر حسين جبار محمد

حيدر فاهم محمد عجوف

زيد موسى مليوخ عطيه

عباس رحيم دريفش عباس

علاء  بشير ضوحي مطلب

علاء  رحيم جبار عبد

علي رحيم عباس عبد الخضر

61

79

82

76

81

75

93

72

68

73

82

76

76

80

82

67

51

62

66

55

64

65

75

64

62

58

68

65

76

64

71

64

69

72

63

77

77

72

81

72

62

63

68

76

78

83

86

79

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

373

407

429

425

452

439

488

418

62.17

67.83

71.5

70.83

75.33

73.17

81.33

69.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

57

88

83

75

85

78

95

78

60

76

92

75

77

83

85

62

39

63

69

50

65

57

74

68

56

50

65

60

72

54

55

60

71

72

55

76

81

68

82

73

54

55

62

77

82

86

88

87

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

404

426

413

462

426

479

428

0

67.33

71

68.83

77

71

79.83

71.33

الرميثهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

64

69

81

77

76

72

90

66

75

69

72

77

74

77

79

72

62

61

63

60

62

73

76

60

67

65

70

69

80

74

87

68

66

72

70

78

73

75

80

71

69

71

74

74

73

79

84

71

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

403

407

430

435

438

450

496

408

67.17

67.83

71.67

72.5

73

75

82.67

68



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 3 - 6

 الافلاذ   اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

526

17

18

19

20

21

22

23

24

161815260017

161815260018

161815260019

161815260020

161815260021

161815260022

161815260023

161815260024

علي عبد الواحد دانه سوادي

مثنى نعيم عباس عبد الخضر

محمد حاكم باري زغير

محمد قاسم ريسان بديوي

مرتضى باري زغير عبود

مصطفى محمد عباس هدهود

مقتدى شهيد شاكر سعد

وسام مهدي عناد مظلوم

74

87

88

66

82

64

80

86

71

71

74

70

66

69

81

77

50

64

76

64

58

55

65

64

60

76

72

62

65

67

69

71

68

84

78

64

65

72

67

80

71

83

80

64

71

70

71

83

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

394

465

468

390

407

397

433

461

65.67

77.5

78

65

67.83

66.17

72.17

76.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

74

90

89

68

90

55

83

89

67

70

73

67

60

62

79

78

34

68

80

61

56

54

58

68

52

71

60

54

59

56

63

61

69

88

79

57

58

68

68

88

66

90

82

58

72

68

65

88

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

477

463

365

395

363

416

472

0

79.5

77.17

60.83

65.83

60.5

69.33

78.67

الرميثهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

73

83

86

64

74

73

77

82

74

72

74

73

71

76

83

76

65

59

72

66

60

55

72

59

67

81

84

70

71

78

75

81

67

79

76

70

71

76

65

72

75

75

78

70

69

71

77

77

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

421

449

470

413

416

429

449

447

70.17

74.83

78.33

68.83

69.33

71.5

74.83

74.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 4 - 6

 الافلاذ   اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

526

25

26

27

28

29

30

31

32

161825260025

161825260026

161825260027

161825260028

161825260029

161825260030

161825260031

161825260032

ايه ضامد خناس جاسم

بنين كريم رحيم شنين

تبارك مسلم عوض عبد علي

تقى عبد الزهره جبوري حسين

رقيه كريم مزهر عوض

رواء فاضل عباس عبد الخضر

زهراء علي عبد سليمان

زينب حميد علي زغير

77

92

84

92

96

80

86

97

61

77

78

88

91

74

78

90

60

82

75

82

93

53

75

79

64

67

75

69

76

66

81

72

64

62

62

87

94

73

91

88

71

66

77

89

93

76

78

83

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

397

446

451

507

543

422

489

509

66.17

74.33

75.17

84.5

90.5

70.33

81.5

84.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

72

91

80

93

93

82

85

98

47

73

75

85

93

74

77

92

56

81

67

77

94

50

71

76

53

56

60

59

61

62

70

63

55

53

51

94

96

77

96

93

66

58

81

89

92

80

76

82

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

412

414

497

529

425

475

504

0

68.67

69

82.83

88.17

70.83

79.17

84

الرميثهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

82

92

88

90

98

78

87

96

74

81

80

90

88

74

79

88

63

83

82

87

91

55

79

82

75

78

90

78

91

70

91

81

72

70

72

79

91

68

86

83

75

74

73

88

93

72

80

84

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

441

478

485

512

552

417

502

514

73.5

79.67

80.83

85.33

92

69.5

83.67

85.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 5 - 6

 الافلاذ   اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

526

33

34

35

36

37

38

39

40

161825260033

161825260034

161825260035

161825260036

161825260037

161825260038

161825260039

161825260040

سجى بهلول شنك جاسم

سجى عقيل مزهر جبار

شيماء حسن مزهر عوض

غصون عدنان محسن زغير

فاطمه محمد ناصر مظلوم

منار جبوري داخل سعد

نبأ كريم عبيد ابو الشون

نور جواد كاظم مجلي

81

90

95

98

84

95

92

89

73

74

85

86

74

79

85

74

59

67

95

70

72

78

84

65

65

63

77

66

60

76

74

68

71

68

93

87

78

79

95

69

83

76

87

83

78

74

85

86

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

432

438

532

490

446

481

515

451

72

73

88.67

81.67

74.33

80.17

85.83

75.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

84

93

94

97

85

96

92

91

69

68

82

86

76

77

83

72

55

65

96

65

82

85

80

67

54

52

67

52

51

64

58

52

76

58

98

84

85

76

96

65

95

71

88

77

86

68

86

96

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

433

407

525

461

465

466

495

443

72.17

67.83

87.5

76.83

77.5

77.67

82.5

73.83

الرميثهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

78

86

96

99

83

94

91

87

76

79

87

86

72

80

86

75

63

68

93

75

61

71

88

63

75

74

87

79

68

87

89

84

66

77

87

90

70

81

93

72

71

81

86

88

70

80

83

75

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

429

465

536

517

424

493

530

456

71.5

77.5

89.33

86.17

70.67

82.17

88.33

76



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 6 - 6

 الافلاذ   اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

526

41

42

43

44

45

161825260041

161825260042

161825260043

161825260044

161825260045

هبه حامد ضعيف سوادي

هدى عبد الحسين كريم سلمان

ورود كاظم مجلي بديوي

ولاء  احمد محمد عجوف

ولاء  محمد غضبان بشاره

95

89

94

92

87

93

86

87

81

78

89

79

87

76

56

85

82

82

76

69

85

77

75

81

70

89

86

72

91

64

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

536

499

497

497

424

89.33

83.17

82.83

82.83

70.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

92

91

93

92

90

97

90

90

73

78

86

85

84

65

55

78

79

72

63

58

83

81

71

73

73

90

90

66

88

54

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

526

516

476

454

408

87.67

86

79.33

75.67

68

الرميثهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

45

المشاركون

45

الناجحون

0

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 100%
حسون محمد سوادي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية45

4545450

 93.33%
النهائي
الامتحان 
السعي

45454230
 100%

98

87

94

92

84

89

81

84

88

77

91

73

90

86

57

91

84

91

88

79

86

72

78

89

66

87

81

77

94

74

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

542

478

514

537

437

90.33

79.67

85.67

89.5

72.83

0


