

#### وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

مختلط الرميثه

526 اسم المدرسة الافلاذ

جه	النتيج	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	ناجح	69.17	415	71	66	67	62	81	68	السعي		161815260001	1
	ناجح	70.67	424	78	84	57	57	75	73	الامتحان النهائي	، ناصر مظلوم	احمد حسن	
	ناجح	70.17	421	75	75	62	60	78	71	الدرجة النهائية			
	ناجح	83	498	76	85	90	76	81	90	السعي		161815260002	2
	ناجح	78.67	472	80	85	67	61	86	93	الامتحان النهائي	د کریم عزیز	احمد حمي	
	ناجح	81.17	487	78	85	79	69	84	92	الدرجة النهائية			
	ناجح	75.5	453	73	78	80	67	74	81	السعي		161815260003	3
	ناجح	66.83	401	76	81	52	57	58	77	الامتحان النهائي	، حسین زغیر	حسن علي	
	ناجح	71.33	428	75	80	66	62	66	79	الدرجة النهائية			
	ناجح	77.67	466	71	78	90	62	80	85	السعي		161815260004	4
	ناجح	73.33	440	79	71	68	51	91	80	الامتحان النهائي	عباس فرحان	حسين سلام	
	ناجح	75.83	455	75	75	79	57	86	83	الدرجة النهائية			
	ناجح	78	468	74	75	73	75	80	91	السعي		161815260005	5
	ناجح	70.17	421	65	77	60	71	67	81	الامتحان النهائي	، حسوني عبيدان	حسین عادل	
	ناجح	74.33	446	70	76	67	73	74	86	الدرجة النهائية			
	ناجح	70	420	75	65	72	59	74	75	السعي		161815260006	6
	ناجح	68	408	61	59	56	67	81	84	الامتحان النهائي	یز ونان حسین	حسین عز	
	ناجح	69.17	415	68	62	64	63	78	80	الدرجة النهائية			
	ناجح	65.17	391	66	65	61	58	71	70	السعي		161815260007	7
	ناجح	61.17	367	62	72	55	55	51	72	الامتحان النهائي	ر مليوخ عطيه	حمزه جابر	
	ناجح	63.33	380	64	69	58	57	61	71	الدرجة النهائية			
	ناجح	73.5	441	71	73	70	66	76	85	السعي		161815260008	8
	ناجح	61.17	367	53	59	61	53	62	79	الامتحان النهائي	ور سعد حربي	حمود شاد	
	ناجح	67.5	405	62	66	66	60	69	82	الدرجة النهائية	<u>"</u>		
											1		



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

مختلط الرميثه

اسم المدرسة الافلاذ

526

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ ا		رقم التلميذ	تس
	ناجح	67.17	403	69	66	67	62	75	64	السعي		161815260009	9
	مكمل	0	0	54	71	56	39	60	57	الامتحان النهائي	م وناس علوان	حيدر جاس	•
	ناجح	62.17	373	62	69	62	51	68	61	الدرجة النهائية			
	ناجح	67.83	407	71	72	65	61	69	69	السعي		161815260010	10
	ناجح	67.33	404	55	72	50	63	76	88	الامتحان النهائي	ین جبار محمد	حیدر حس	
	ناجح	67.83	407	63	72	58	62	73	79	الدرجة النهائية			
	ناجح	71.67	430	74	70	70	63	72	81	السعي		161815260011	11
	ناجح	71	426	62	55	65	69	92	83	الامتحان النهائي	, محمد عجوف	حيدر فاهم	
	ناجح	71.5	429	68	63	68	66	82	82	الدرجة النهائية			
	ناجح	72.5	435	74	78	69	60	77	77	السعي		161815260012	12
	ناجح	68.83	413	77	76	60	50	75	75	الامتحان النهائي	ى مليوخ عطيه	زید موسہ	
	ناجح	70.83	425	76	77	65	55	76	76	الدرجة النهائية			
	ناجح	73	438	73	73	80	62	74	76	السعي		161815260013	13
	ناجح	77	462	82	81	72	65	77	85	الامتحان النهائي	م دريفش عباس	عباس رحب	
	ناجح	75.33	452	78	77	76	64	76	81	الدرجة النهائية			
	ناجح	75	450	79	75	74	73	77	72	السعي		161815260014	14
	ناجح	71	426	86	68	54	57	83	78	الامتحان النهائي	ضوحي مطلب	علاء بشير	
	ناجح	73.17	439	83	72	64	65	80	75	الدرجة النهائية			
	ناجح	82.67	496	84	80	87	76	79	90	السعي		161815260015	15
	ناجح	79.83	479	88	82	55	74	85	95	الامتحان النهائي	ميم جبار عبد	علاء ر <b>ح</b>	
	ناجح	81.33	488	86	81	71	75	82	93	الدرجة النهائية			
	ناجح	68	408	71	71	68	60	72	66	السعي		161815260016	16
	ناجح	71.33	428	87	73	60	68	62	78	الامتحان النهائي	باس عبد الخضر	علي رحيم ع	
	ناجح	69.67	418	79	72	64	64	67	72	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

مختلط الرميثه

526 اسم المدرسة الافلاذ

جه	النتي		المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		اسم التلميد	رقم التلميذ	تس
	ناجح	70.17	421	75	67	67	65	74	73	السعي		161815260017	17
	مكمل	0	0	66	69	52	34	67	74	الامتحان النهائي	راحد دانه سوادي	علي عبد الو	
	ناجح	65.67	394	71	68	60	50	71	74	الدرجة النهائية			
	ناجح	74.83	449	75	79	81	59	72	83	السعي		161815260018	18
	ناجح	79.5	477	90	88	71	68	70	90	الامتحان النهائي	باس عبد الخضر	مثنی نعیم ع	
	ناجح	77.5	465	83	84	76	64	71	87	الدرجة النهائية			
	ناجح	78.33	470	78	76	84	72	74	86	السعي		161815260019	19
	ناجح	77.17	463	82	79	60	80	73	89	الامتحان النهائي	م باري زغير	محمد حاک	
	ناجح	78	468	80	78	72	76	74	88	الدرجة النهائية			
	ناجح	68.83	413	70	70	70	66	73	64	السعي		161815260020	20
	ناجح	60.83	365	58	57	54	61	67	68	الامتحان النهائي	م ريسان بدي <i>وي</i>	محمد قاس	
	ناجح	65	390	64	64	62	64	70	66	الدرجة النهائية			
	ناجح	69.33	416	69	71	71	60	71	74	السعي		161815260021	21
	ناجح	65.83	395	72	58	59	56	60	90	الامتحان النهائي	ي زغير عبود	مرتضی بار	
	ناجح	67.83	407	71	65	65	58	66	82	الدرجة النهائية			
	ناجح	71.5	429	71	76	78	55	76	73	السعي		161815260022	22
	ناجح	60.5	363	68	68	56	54	62	55	الامتحان النهائي	مد عباس هدهود	مصطفی مح	
	ناجح	66.17	397	70	72	67	55	69	64	الدرجة النهائية			
	ناجح	74.83	449	77	65	75	72	83	77	السعي		161815260023	23
	ناجح	69.33	416	65	68	63	58	79	83	الامتحان النهائي	هید شاکر سعد	مقتدی ش	
	ناجح	72.17	433	71	67	69	65	81	80	الدرجة النهائية			
	ناجح	74.5	447	77	72	81	59	76	82	السعي		161815260024	24
	ناجح	78.67	472	88	88	61	68	78	89	الامتحان النهائي	ي عناد مظلوم	وسام مهد	
	ناجح	76.83	461	83	80	71	64	77	86	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

مختلط الرميثه

اسم المدرسة الافلاذ

526

النتيجه	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ىيذ	اسم التله	رقم التلميذ	تس
ناجح	73.5	441	75	72	75	63	74	82	السعي		161825260025	25
مكمل	0	0	66	55	53	56	47	72	الامتحان النهائي	مد خناس جاسم	ایه ضاه	
ناجح	66.17	397	71	64	64	60	61	77	الدرجة النهائية			
ناجح	79.67	478	74	70	78	83	81	92	السعي		161825260026	26
ناجح	68.67	412	58	53	56	81	73	91	الامتحان النهائي	یم رحیم شنین	بنین کر	
ناجح	74.33	446	66	62	67	82	77	92	الدرجة النهائية			
ناجح	80.83	485	73	72	90	82	80	88	السعي		161825260027	27
ناجح	69	414	81	51	60	67	75	80	الامتحان النهائي	م عوض عبد علي	تبارك مسلم	
ناجح	75.17	451	77	62	75	75	78	84	الدرجة النهائية			
ناجح	85.33	512	88	79	78	87	90	90	السعي		161825260028	28
ناجح	82.83	497	89	94	59	77	85	93	الامتحان النهائي	هره جبوري حسين	تقى عبد الز	
ناجح	84.5	507	89	87	69	82	88	92	الدرجة النهائية			
ناجح	92	552	93	91	91	91	88	98	السعي		161825260029	29
ناجح	88.17	529	92	96	61	94	93	93	الامتحان النهائي	م مز هر عوض	رقیه کری	
ناجح	90.5	543	93	94	76	93	91	96	الدرجة النهائية			
ناجح	69.5	417	72	68	70	55	74	78	السعي		161825260030	30
ناجح	70.83	425	80	77	62	50	74	82	الامتحان النهائي	عباس عبد الخضر	رواء فاضل	
ناجح	70.33	422	76	73	66	53	74	80	الدرجة النهائية			
ناجح	83.67	502	80	86	91	79	79	87	السعي		161825260031	31
ناجح	79.17	475	76	96	70	71	77	85	الامتحان النهائي	على عبد سليمان	ز هراء =	
ناجح	81.5	489	78	91	81	75	78	86	الدرجة النهائية	#		
ناجح	85.67	514	84	83	81	82	88	96	السعي		161825260032	32
ناجح	84	504	82	93	63	76	92	98	الامتحان النهائي	۔ مید عل <i>ي</i> زغیر	زینب حد	
ناجح	84.83	509	83	88	72	79	90	97	الدرجة النهائية	<b>.</b>		



#### وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

مختلط الرميثه

526 اسم المدرسة الافلاذ

جه_	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	ناجح	71.5	429	71	66	75	63	76	78	السعي		161825260033	33
	ناجح	72.17	433	95	76	54	55	69	84	الامتحان النهائي	ول شنك جاسم	سجی بهل	
	ناجح	72	432	83	71	65	59	73	81	الدرجة النهائية			
	ناجح	77.5	465	81	77	74	68	79	86	السعي		161825260034	34
	ناجح	67.83	407	71	58	52	65	68	93	الامتحان النهائي	ل مز هر جبار	سجى عقياً	
	ناجح	73	438	76	68	63	67	74	90	الدرجة النهائية			
	ناجح	89.33	536	86	87	87	93	87	96	السعي		161825260035	35
	ناجح	87.5	525	88	98	67	96	82	94	الامتحان النهائي	ن مز هر عوض	شیماء حسر	
	ناجح	88.67	532	87	93	77	95	85	95	الدرجة النهائية			
	ناجح	86.17	517	88	90	79	75	86	99	السعي		161825260036	36
	ناجح	76.83	461	77	84	52	65	86	97	الامتحان النهائي	ان محسن زغیر	غصون عدن	
	ناجح	81.67	490	83	87	66	70	86	98	الدرجة النهائية			
	ناجح	70.67	424	70	70	68	61	72	83	السعي		161825260037	37
	ناجح	77.5	465	86	85	51	82	76	85	الامتحان النهائي	د ناصر مظلوم	فاطمه محم	
	ناجح	74.33	446	78	78	60	72	74	84	الدرجة النهائية			
	ناجح	82.17	493	80	81	87	71	80	94	السعي		161825260038	38
	ناجح	77.67	466	68	76	64	85	77	96	الامتحان النهائي	ري داخل سعد	منار جبور	
	ناجح	80.17	481	74	79	76	78	79	95	الدرجة النهائية			
	ناجح	88.33	530	83	93	89	88	86	91	السعي		161825260039	39
	ناجح	82.5	495	86	96	58	80	83	92	الامتحان النهائي	عبيد ابو الشون	نبأ كريم -	
	ناجح	85.83	515	85	95	74	84	85	92	الدرجة النهائية			
	ناجح	76	456	75	72	84	63	75	87	السعي		161825260040	40
	ناجح	73.83	443	96	65	52	67	72	91	الامتحان النهائي	د كاظم مجلي	نور جواد	
	ناجح	75.17	451	86	69	68	65	74	89	الدرجة النهائية			



#### وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

مختلط الرميثه

526 اسم المدرسة الافلاذ

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		اسم التلميد	رقم التلميذ	تس
	ناجح	90.33	542	87	86	91	91	89	98	السعي		161825260041	41
	ناجح	87.67	526	90	83	78	86	97	92	الامتحان النهائي	ضعيف سوادي	هبه حامد	
	ناجح	89.33	536	89	85	85	89	93	95	الدرجة النهائية			
	ناجح	79.67	478	81	72	84	73	81	87	السعي		161825260042	42
	ناجح	86	516	90	81	79	85	90	91	الامتحان النهائي	سین کریم سلمان	هدی عبد ال	
	ناجح	83.17	499	86	77	82	79	86	89	الدرجة النهائية			
	ناجح	85.67	514	77	78	91	90	84	94	السعي		161825260043	43
	ناجح	79.33	476	66	71	72	84	90	93	الامتحان النهائي	م مجلي بديوي	ورود كاظ	
	ناجح	82.83	497	72	75	82	87	87	94	الدرجة النهائية			
	ناجح	89.5	537	94	89	88	86	88	92	السعي		161825260044	44
	ناجح	75.67	454	88	73	63	65	73	92	الامتحان النهائي	. محمد عجوف	ولاء احمد	
	ناجح	82.83	497	91	81	76	76	81	92	الدرجة النهائية			
	ناجح	72.83	437	74	66	79	57	77	84	السعي		161825260045	45
	ناجح	68	408	54	73	58	55	78	90	الامتحان النهائي	. غضبان بشاره	ولاء محمد	'
	ناجح	70.67	424	64	70	69	56	78	87	الدرجة النهائية			

حسون محمد سوادي مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
100%	0	0	45	45	45	السعي
93.33%	0	3	42	45	45	الامتحان
100%	0	0	45	45	45	النهائي